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Speeches of Telman Nusratoghlu, Head of the History and Archeology 

Department, on Azerbaijani and Turkish television 

On May 28-29, 2023, the head of the History and Archeology Department, Dr. 

Telman Nusratoghlu, delivered speeches on various programs of AZTV, CNNTürk, 

Khazar TV, arb24 channels and shared his views on the results of the presidential 

elections held in Türkiye and the impact of these results on Türkiye-Azerbaijani 

relations and integration processes in the Turkic world. 

 

Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri Telman Nüsrətoğlunun Azərbaycan 

və Türkiyə televiziyalarında çıxışları 

Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri Dr. Telman Nüsrətoğlu 2023-cü il 

mayın 28-29-da t AZTV, CNN Türk, Xəzər TV və arb24 kanallarının müxtəlif 

proqramlarında geniş çıxışlar edərək, Türkiyədə keçirilən prezident seçkilərinin 

nəticələri və bu nəticələrin Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərinə, Türk 

dünyasındakı inteqrasiya proseslərinə təsiri ilə bağlı fikirlərini bölüşmüşdür. 
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